

Liu-Lindberg ApS

Haraldslundvej 49, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 42 40 04 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Anders Liu-Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liu-Lindberg ApS
Haraldslundvej 49
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 42 40 04 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Larsen Liu-Lindberg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 64.059 kr. mod 126.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.225 kr. mod 701.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	64.059	126.682
Indtægter af kapitalinteresser	252.000	600.000
Andre finansielle indtægter	30.725	2.954
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.725</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	345.059	729.636
2 Skat af årets resultat	<u>-20.834</u>	<u>-28.402</u>
Årets resultat	<u>324.225</u>	<u>701.234</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	116.120	135.000
Overføres til overført resultat	<u>208.105</u>	<u>566.234</u>
Disponeret i alt	<u>324.225</u>	<u>701.234</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	230.186	230.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.186	230.186
Anlægsaktiver i alt	230.186	230.186
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.460	33.654
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Tilgodehavender i alt	32.460	43.654
Andre værdipapirer og kapitalandele	731.039	0
Værdipapirer i alt	731.039	0
Likvide beholdninger	368.571	921.690
Omsætningsaktiver i alt	1.132.070	965.344
Aktiver i alt	1.362.256	1.195.530

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.200.233	992.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.120	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.356.353</u>	<u>1.167.128</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.834	28.402
Anden gæld	3.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.903	28.402
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.903</u>	<u>28.402</u>
Passiver i alt	<u>1.362.256</u>	<u>1.195.530</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.834</u>	<u>28.402</u>
	<u>20.834</u>	<u>28.402</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>731.039</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>731.039</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.539</u>